
UCHWAŁA NR XXVI/148/2017
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz.446 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz art. 233 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 567 000,00 zł tj. z kwoty 650 000,00 zł do kwoty 
1 217 000,00 zł w tym § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
567 000,00 zł to jest z kwoty 400 000,00 zł do kwoty 967 000,00 zł

2. Zmniejsza sie rozchody budżetu w § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
o kwotę 42 000,00 zł tj. z kwoty 202 997,73 zł do kwoty 160 997,73 złZałącznik nr 3 do uchwały budżetowej 
na rok 2017 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 609 000,00 zł tj. z kwoty 15 563 731,75 zł do kwoty 
16 172731, 75 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 200  000,00 zł tj. z kwoty 14 381 467 ,27 zł do kwoty 
14 581 467,27 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 409 000,00 zł tj. z kwoty 1 182 264,48 zł do kwoty 
1 591 264,48 złDokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 609 000,00 zł to jest z kwoty 447 002,27 zł do kwoty 
1 056 002,27 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 806 002,27 zł

- z pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 250 000,00 zł

§ 4. 1. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2017 obejmujący zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 3754



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3754



                               Nr XXVI/148/2017 z dnia 19 czerwca 2017 r.

(Załącznik nr 3 do uchwały
budżetowej na rok 2017)

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Treść Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 217 000,00

1 950 967 000,00

2 952 250 000,00

Rozchody ogółem: 160 997,73

1 992 160 997,73

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Lp. Klasyfikacja
§

Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3754



Nr  XXVI/148/2017z dnia 19 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 455 500,00 325 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 655 500,00 325 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6620

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 299 981,82 291 981,82 75 981,82 0,00 75 981,82 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach 449 981,82 291 981,82 75 981,82 0,00 75 981,82 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 299 981,82 291 981,82 75 981,82 0,00 75 981,82 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach 449 981,82 291 981,82 75 981,82 0,00 75 981,82 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3754



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 973 414,93 1 968 414,93 1 817 524,77 1 494 769,00 322 755,77 0,00 98 140,00 52 750,16 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 414,93 1 968 414,93 1 817 524,77 1 494 769,00 322 755,77 0,00 98 140,00 52 750,16 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 1 799 687,93 1 794 687,93 1 741 797,77 1 479 602,00 262 195,77 0,00 140,00 52 750,16 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 848 687,93 1 794 687,93 1 741 797,77 1 479 602,00 262 195,77 0,00 140,00 52 750,16 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 295 616,70 6 526 852,22 6 191 725,52 5 038 101,00 1 153 624,52 5 300,00 302 406,70 27 420,00 0,00 0,00 768 764,48 768 764,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 495 616,70 6 726 852,22 6 391 725,52 5 238 101,00 1 153 624,52 5 300,00 302 406,70 27 420,00 0,00 0,00 768 764,48 768 764,48 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 297 552,56 2 592 552,56 2 460 842,44 2 118 219,00 342 623,44 0,00 122 410,12 9 300,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 497 552,56 2 792 552,56 2 660 842,44 2 318 219,00 342 623,44 0,00 122 410,12 9 300,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 1 653 526,00 1 653 526,00 1 653 526,00 1 653 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 526,00 1 853 526,00 1 853 526,00 1 853 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 146 600,00 146 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 156 600,00 146 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 109 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3754



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 563 731,75 14 381 467,27 10 104 128,11 7 267 908,00 2 836 220,11 418 300,00 3 491 869,00 342 170,16 0,00 25 000,00 1 182 264,48 1 182 264,48 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 609 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00
po zmianach 16 172 731,75 14 581 467,27 10 304 128,11 7 467 908,00 2 836 220,11 418 300,00 3 491 869,00 342 170,16 0,00 25 000,00 1 591 264,48 1 591 264,48 0,00 0,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

42 000,00 zł oraz 7 000,00zł wolne środki)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1. Wprowadzono środki do rozdziału 60014 § 6620 w kwocie 200 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla powiatu z przeznaczeniem na budowę sygnalizacji świetlnej
na skrzyżowaniu ul. Głównej, Sumińskiej i Przemysłowej (wolne środki)

2. Wprowadzono środki do rozdziału 70005 § 6050 w kwocie 150 000,00 zł z przeznaczeniem na termomodernizację budynku czynszowego (wolne środki)
3. Wprowadzono środki do rozdziału 75023 § 6050 w kwocie 49 000,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie Urzędu Gminy w klimatyzację –(środki z pomniejszonych rozchodów-

4. Wprowadzono środki do rozdziału 80101 § 4010 w kwocie 200 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia (wolne środki)
5. Wprowadzono środki do rozdziału 92601 § 6050 w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup piłkochwytów (wolne środki) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3754



Nr XXVI/148/2017 z dnia 19 czerwca 2017 r.
(Załącznik nr 7 do  uchwały budżetowej na rok 2017)          

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:
w tym: w tym:

Dotacje celowe

1 600 60004 2310 170 000,00 170 000,00 --- --- 170 000,00 --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 600 60014 6620 200 000,00 200 000,00 --- --- 200 000,00 --- --- --- --- Powiat rybnicki

3 754 75411 2300 4 000,00 4 000,00 --- --- 4 000,00 --- --- --- ---

4 754 75412 2820 17 000,00 --- --- --- --- 17 000,00 --- --- 17 000,00

5 754 75495 2310 28 000,00 28 000,00 --- --- 28 000,00 --- --- --- ---

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Odbiorca 
dotacji

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe

Komunikacja 
ponadlokalna
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Pomoc finansowa na 
dofinansowanie zadań z 
zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

Komenda 
Miejska 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Rybniku

Dotacja na utrzymanie 
gotowości bojowej i inne 
koszty związane z 
funkcjonowaniem 
jednostki OSP

Ochotnicza
Straż Pożarna w
Jejkowicach

Objęcie terenu Gminy 
Jejkowice działaniem 
Straży Gminnej w 
Lyskach

Gmina Lyski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3754



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:
w tym: w tym:

Dotacje celowe

6 801 80113 2310 5 300,00 5 300,00 --- --- 5 300,00 --- --- --- ---

7 851 85154 2360 12 000,00 --- --- --- --- 12 000,00 --- --- 12 000,00

8 900 90002 6230 2 000,00 --- --- --- --- 2 000,00 --- --- 2 000,00

9 900 90005 6230 250 000,00 --- --- --- --- 250 000,00 --- --- 250 000,00

10 921 92116 2480 142 000,00 142 000,00 --- 142 000,00 --- --- --- --- --- Instytucja Kultury

11 926 92605 2360 44 000,00 --- --- --- --- 44 000,00 --- --- 44 000,00

Ogółem 874 300,00 549 300,00 --- 142 000,00 407 300,00 325 000,00 --- --- 325 000,00

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Odbiorca 
dotacji

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe

Dowóz ucznia 
niepełnosprawnego do 
szkoły

Miasto 
Rydułtowy
Miasto Rybnik

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

LKS “Jedność” 
Jejkowice

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych ze 
składowaniem i utylizacją 
materiałów zawierających 
azbest na składowisku 
odpadów

Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych z 
wymianą pieca c.o. na 
ekologiczny

Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dotacja dla instytucji 
kultury
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

LKS “Jedność” 
Jejkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3754


	Arkusz1
	doc1
	Arkusz1

		2017-06-23T11:45:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




